
Страна 1 од 2 

 

ВОЈНА ПОШТА 2084    

број 7938 - 10   

08.09.2022. године   

БЕОГРАД 

 

 

На основу члана 109. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 14/2015, 68/2015) и 

Извештаја комисије за реализацију набавке 7938-9 од 08.09.2022. године одређене 

Решењем ВП 2084 Београд 7938-3 од 01.09.2022. године, доносим: 
 

ОДЛУКУ: 

 

1. Издати наруџбеницу предузећу DOO NOVUS M PLUS TRADE NOVI SAD и DOO 

KOPERING NOVI SAD, Трг Марије Трандафил 18, 21000 Нови Сад, које је доставило 

прихватљиву понуду за набавку услуге довођење у исправно стање полуприколице 

нисконосеће НПП-30 рег.бр. В-2097  из ВП 2084-4 Београд у вредности од 344.600,00 

динара без ПДВ-а односно 413.520,00 динара са ПДВ-ом. 

 

2. Исплату рачуна извршити по конту економске класификације 4252, извор 

финансирања 01-буџет, на терет одобрених новчаних средстава ВП 2084 Београд 

(шифра финансијског плана 235). 

 

3. Допрему средства од КОРИСНИКА до ДОБАВЉАЧА извршиће КОРИСНИК и након 

реализације оправке од ДОБАВЉАЧА до КОРИСНИКА извршиће КОРИСНИК а 

добављачу умањити понуду за вредност допреме средства у износу од 12.000,00 

динара без ПДВ-а односно 14.400,00 динара са ПДВ-ом. 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 

 

 Предмет јавне набавке је: услуга довођење у исправно стање полуприколице 

нисконосеће НПП-30 рег.бр. В-2097  из ВП 2084-4 Београд. 

 

 Редни број јавне набавке је 1.2.102/2020-235-87/2022.  

 

 Јавна набавка је наведена у Плану набавки за 2020. годину у МО и ВС на позицији 

1.2.102. на основу које је закључен оквирни споразум који важи три године. 

 

 Процењена вредност јавне набавке је око 400.000,00 динара без ПДВ-а, односно 

480.000,00 динара са ПДВ-ом.  

 

 Набавка услуге се врши на терет одобрених новчаних средстава ВП 2084 Београд 

(шифра финансијског плана – 235), конто 4252, на терет 01-буџет. 

 

Позив за достављање понуда послат је електронском поштом добављачима ван ВС са 

којима је ВП 1102 Београд закључила Оквирни споразум број 7040-152 од 07.12.2020. 

године за одржавање ове врсте средстава и то: 

 TOURING EUROPA DOO NIŠ, Лесковачка бб, 18000 Ниш, email: 

teuropa.nis@gmail.com 

 MAŠINOPROMET DOO VRANJE, Радничка 32, 17500 Врање, email: 

masinopro@ptt.rs 

 AK RADE KONČAR AD BEOGRAD, Земунски пут број 3, 11070 Нови Београд, 

email: akkoncar@gmail.com 



 

Страна 2 од 2 

 

 

 DOO NOVUS M PLUS TRADE NOVI SAD и DOO KOPERING NOVI SAD, Трг 

Марије Трандафил 18, 21000 Нови Сад, email: novusmplus@gmail.com 

 HIDRAULIKA INŽENJERING DOO KRAGUJEVAC, Горњомилановачка број 161, 

Крагујевац, email: hidraulikainzenjering.kg@gmail.com 

 ENERGORAZVOJ DOO BEOGRAD, Милутина Миланковића број 1,11070  Нови 

Београд, email: energorazvoj.doo@mts.rs 

 OBNOVA DOO KRALJEVO, Аеродромска број 4а, 36000 Краљево, email: 

obnova@mts.rs 

 KMS DOO BEOGRAD, Устаничка 128А, 11000 Београд, email: kmselek@eunet.rs 

 

Понуде у траженом року, до 10:00 часова дана 07.09.2022. године, доставио је 1 (један) 

понуђач и то: 

 

 Предузеће DOO NOVUS M PLUS TRADE NOVI SAD и DOO KOPERING NOVI 

SAD, Трг Марије Трандафил 18, 21000 Нови Сад, број понуде је Р-20220904-0001 

од 04.09.2022. године (заведена под бројем 7938-7 од 06.09.2022. године у 12:30 

часова).  

Укупна вредност понуде је 356.600,00 динара без ПДВ-а, односно 427.920,00 

динара са ПДВ-ом. 

Рок извођења радова је 10 (десет) дана.  

Гаранција је 12 (дванаест) месеци. 

Понуда је прихватљива. 

 

Након стручне оцене достављене понуде од наведеног предузећа у дефинисаном року, 

закључено је да је прихватљиву понуду за услугу довођења у исправно стање 

полуприколице нисконосеће НПП-30 рег.бр. В-2097  из ВП 2084-4 доставило предузеће 

DOO NOVUS M PLUS TRADE NOVI SAD и DOO KOPERING NOVI SAD, Трг Марије 

Трандафил 18, 21000 Нови Сад. Транспорт средства од КОРИСНИКА до капацитета 

ДОБАВЉАЧА и од капацитета ДОБАВЉАЧА до КОРИСНИКА извршиће КОРИСНИК а 

добављачу умањити вредност понуде за 12.000,00 динара без ПДВ-а односно 14.400,00 

динара са ПДВ-ом.   

 

 Имајући у виду напред наведено, доносим одлуку као у диспозитиву. 

 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове одлуке није допуштена жалба, може 

се поднети захтев за заштиту права понуђача у складу са чланом 149. ЗЈН (СГ РС бр. 

124/2012, 14/2015, 68/2015) 

 

МП       КОМАНДАНТ 

       пуковник 

       Горан Димитријевић, дипл. инж. 
 

 

Израђено у 1 (једном) примерку 

умножено у 1 (једном) примерку и 

достављено:            

електронском поштом:             

 DOO NOVUS M PLUS TRADE NOVI SAD и DOO KOPERING NOVI SAD, Трг Марије Трандафил 18, 

21000 Нови Сад, email: novusmplus@gmail.com 

актом: 

 РЦ МО и  

 а/а.  
 

mailto:kmselek@eunet.rs

